
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
14/oct./2022

Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022
12:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$124,268,536.00 $124,268,536.00 $88,784,359.93 $88,784,359.93 -35,484,176.07IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$259,447.00 $259,447.00 $114,951.48 $114,951.48 -144,495.52CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$21,453,265.00 $21,453,265.00 $22,320,855.24 $22,320,855.24 867,590.24DERECHOS

$314.09$600,211.00 $600,525.09 $15,172.37 $15,172.37 -585,038.63PRODUCTOS

$0.00$2,200,683.00 $2,200,683.00 $1,853,657.80 $1,853,657.80 -347,025.20APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $998,064.77 $998,064.77 998,064.77INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$75,344,815.92$216,206,879.00 $291,551,694.92 $232,259,882.43 $232,259,882.43 16,053,003.43PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$75,345,130.01$364,989,021.00 $440,334,151.01 $346,346,944.02 $346,346,944.02 -18,642,076.98         Total
-18,642,076.98         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $124,268,536.00 $124,268,536.00 $88,784,359.93 $88,784,359.93 -35,484,176.07$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $259,447.00 $259,447.00 $114,951.48 $114,951.48 -144,495.52$0.00

DERECHOS $21,453,265.00 $21,453,265.00 $22,320,855.24 $22,320,855.24 867,590.24$0.00

PRODUCTOS $600,211.00 $600,525.09 $15,172.37 $15,172.37 -585,038.63$314.09

APROVECHAMIENTOS $2,200,683.00 $2,200,683.00 $1,853,657.80 $1,853,657.80 -347,025.20$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$216,206,879.00 $291,551,694.92 $232,259,882.43 $232,259,882.43 16,053,003.43$75,344,815.92

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$0.00 $0.00 $998,064.77 $998,064.77 998,064.77

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$75,345,130.01         Total $440,334,151.01 $346,346,944.02 $346,346,944.02 -18,642,076.98$364,989,021.00Z

         Ingresos Excedentes -18,642,076.98Z
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LIC. JOSE ANTONIO MEJIA LIRA C.PRIV. RAFAEL NICOLAS RESENDIZ JIMENEZ

SECRETARIO DE FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALESPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MARIO DORANTES NIETO

SINDICO MUNICIPAL
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